
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 

имени Героя Советского Союза Александра Назаренко 
им. Шевченко ул.,  д.56,  Краснодар, 350911, тел./факс (861) 237-53-45 

E-mail: school57@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.09.2024                                       № 392 

 

О назначении ответственного за сведения, предоставляемые                             

в РИС ГИА 
 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 04.10.2021 № 1695 «О 

персональной ответственности за сведения, предоставляемые в 

региональную информационную систему государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в муниципальном образовании город Краснодар»                     

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за предоставление сведений 

муниципальным операторам в РИС ГИА заместителя директора                             

Моренец А.С. 

2. Ответственный за предоставление сведений в РИС ГИА      

Моренец А.С. несет ответственность согласно законодательству РФ за 

полноту, достоверность, актуальность и своевременность предоставления 

сведений муниципальному оператору ГИА. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СОШ № 57                       М.В.Кашаева 

 

С приказом ознакомлены: 

А.С.Моренец 


		2024-09-23T09:21:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 57 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА НАЗАРЕНКО




